
Kysymyksiä koskien klubin tilapäistä erottamista maksuvaikeuksien takia 
 
a.  Kun klubi on maksanut velkansa pois, tarvitseeko sen jälkeen toimittaa 
uudelleenaktivointi-ilmoitus?  
 
Ei, uudelleenaktivointia ei tarvita tilapäisen erottamisen päätyttyä. Klubivirkailijat ovat 
kuitenkin velvollisia tarkastamaan jäsenrekisterinsä paikkansapitävyyden 30 päivän 
kuluessa klubin vapauttamisesta. Virkailija- ja jäsenyysilmoitukset tulee edelleen hoitaa 
ajallaan päämajaan, jotta tiedot klubista pysyvät ajan tasalla.  
 
b. Palautetaanko klubi tilapäisen erottamisen listalta hyvään asemaan, kun se on 
maksanut osan velastaan?  
 
Ei, palauttamiseen tarvitaan koko summan maksaminen.  
 
c. Voiko klubi erottaa jäseniä olleessaan tilapäisesti erotettujen klubien listalla? Milloin 
klubin tulee ilmoittaa eronneista jäsenistä?  
 
Klubivirkailijat eivät saa lisätä eivätkä erottaa jäseniä niin kauan kun klubi on 
maksuvaikeuksien takia tilapäisesti erotettujen listalla. Heti kun klubi on maksanut 
velkansa ja vapautettu sanktioista, voivat virkailijat ilmoittaa jäsenrekisterissä 
tapahtuneet muutokset.   
 
d. Laskutetaanko jäsenmaksut jälkikäteen niiltä kuukausilta jolloin klubi on tilapäisesti 
erotettuna?  
 
Kyllä. Klubit ovat vastuussa jäsenmaksuista jokaiselta kuulta.   
 
e. Kun klubi on vapautettu sanktioista, laskutetaanko klubia vanhan vai uuden 
jäsenrekisterin perusteella?  
 
Uusista jäsenistä laskutetaan vapauttamisen jälkeen. Mikäli jäsenlaskutuskausi (per-
capita) on jäänyt väliin kokonaan, laskutetaan siltä ajalta sen jälkeen kun klubi on 
vapautettu.  
 
 f. Miten klubipresidentti saa tiedon klubin vapautumisesta erotettujen listalta? 
 
Klubivirkailijalle ilmoitetaan joko sähköpostitse tai kirjeitse kun klubi on palautettu hyvään 
asemaan. Ilmoituksen mukana lähetetään päämajan tietojen mukainen jäsenluettelo.  
Pyrimme tekemään ilmoituksen sähköpostitse, jotta tieto tulisi nopeasti ja ajallaan perille.  
 
g. Ilmoitetaanko piirikuvernöörille klubin vapauttamisesta?  
 
Piirikuvernööri on ensimmäinen joka saa tiedon klubin asettamisesta listalle ja sen 
palauttamisesta takaisin hyvään asemaan, sekä mahdollisesta klubin perustuskirjan 
lakkauttamisesta. 
 
Mikäli sinulle on lisäkysymyksiä, ota yhteyttä Tilisaatavien ja klubien tilipalveluiden 
osastoon sähköpostitse osoitteessa membershipbilling@lionsclubs.org 


